
平成２４年４月吉日

関東各都県中学校体操(体操競技)部顧問各位

第４３回全国中学校体操競技選手権大会

実 行 委 員 会 事 務 局 長 猪 股 利 紀

平成24年度 第43回全国中学校体操競技選手権大会「記念Ｔシャツ」販売について

陽春の候 関東各都県中学校体操(体操競技)部顧問の皆様方におかれましては，ますますご清

祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より中学校の体育・スポ－ツの振興ならびに体操競技の普及・発展に対しまして，深いご

理解とご協力を賜り，心より感謝申し上げます。

さて，全国中学校体育大会が，スポーツ精神の高揚を図るとともに，生徒相互の親睦を深め，

心身ともに健全な生徒を育成することを目的として開催されることは，中学校教育にとって誠に

意義深いものがあります。

その中で，山梨県において第４３回全国中学校体操競技選手権大会が，大会スロ－ガン「感動

躍動ここにあり 関東平野の大舞台」のもと，平成２４年８月１９日（日）から２１日（火）ま

での３日間，小瀬スポーツ公園体育館（甲府市）を会場として開催されます。それに際しまして，

大会「記念Ｔシャツ」を販売することとなりました。つきましては，大会を盛り上げる一助とな

りますよう，多くの皆様のご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。

尚，詳細につきましては別紙「申込用紙」を参照の上，ご不明な点はお気軽にご連絡を頂きた

いと存じます。

【連絡先】

第４３回全国中学校体操競技選手権大会実行委員会

事 務 局 長 猪 股 利 紀

TEL 055-269-8605 FAX 055-269-8607

E-mail yamanashi_zenchu_taisou@yahoo.co.jp




